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KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr._4 4 prot. Kaméz, mié”;li.g{‘dl]u
VENDIM
Nr. g/ . Daté/$ Py 12021
MBI
PER DISA SHTESA DHE NDRYSHIME NE VKB Nr. 55 DATE 20.12.2019

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot mé 19.04.2021 né kushte té vecanta si pasojé e
masave té ndérmarra pér parandalimin e pérhapjes s€ virusit COVID-19 , pasi mori né shqyrtim
Projekt — Nr.35 Daté 12.04.2021 Ligji nr. 44/2015 “Kodi 1 Procedurave Administrative i
Republikés sé Shqipérisé”; Ligji nr.139/2015 “ Pér Vetéqeverisjen Vendore”; Ligji nr. 6872017
“Pér Financat e Vetéqgeverisjes Vendore”; Ligji nr. 9632, daté 30.10.2006 “Pér Sistemin e
Taksave Vendore” té€ ndryshuar; VKB nr. 55 daté 20.12.2019, t&€ ndryshuar, Késhilli Bashkiak
Kaméz:

VENDOSI:
MIRATIMIN:
“E DISA SHTESAVE DHE NDRYSHIMEVE NE VKB Nr. 55 DATE 20.12.2019”
Tek kategoria “Lehtesira dhe perjashtime”qé i bashkélidhet vendimit nr. 55, dat¢ 20.12.2019, té

Késhillit t&€ Bashkiak Kaméz, té ndryshuar, kemi shtesat si mé poshté vijon:

Lehtésira dhe pérjashtime:

Lehtésira dhe pérjashtime | Niveli i pageses

_1
| 0 Leke (Pérjashtohen nga

6 Familjet qé trajtohen me ndihme ekonomike .
pagesa e tarifave)

1. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.
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